Câmaro foí-unicipaf [e Santa fusa [e Çiterfio
Rua Cororel Gtrci4 160 - Súlâ Rosa de Yiterbo - SP - CEP 14.270{00 - Foftrlax (l ó) 39541666 - e-mail direrorialacüDar3wilerbo.sp.Eov.bt

É nc amiÍth

ESTADO DE SÃo PAULo

rNDrcAÇÃo Ne 138/2s

Ementa: lndica limpeza e roçada da arquibancada e adjacências do campo de futebol "Kleber Alessandro
da 5ilva".

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que

o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie a limpeza e a roçada da arquibancada e adjacências do Campo
de Futebol "Kleber Alessandro da Silva", situado no Bairro Liliana Urtiaga
Andreazza.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes, devido à altura do mato nas

mencionadas arquibancadas e adjacências, diminuindo a segurança dos

frequentadores do aludido local, assim como tem sido motivo de muitas
reclamaçôes.

Santa Rosa de Viterbo, 1,4 de março 2025.

Fabrí a va Luiz

Vereador